
Na temelju članka 31. Statuta Općine Pašman („Službeni glasnik Općine Pašman 1/21) 
Općinsko vijeće Općine Pašman, na 3. sjednici održanoj dana _________, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o davanju suglasnosti na provedbu ulaganja '' Rekonstrukcija i opremanje zgrade dječjeg 
vrtića Otok Pašman'' 

. 
 

Članak 1. 
  

Izdaje se suglasnost za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne samouprave. 
 

 Članak 2. 
 

Suglasnost se izdaje za provedbu ulaganja ''Rekonstrukcija i opremanje zgrade dječjeg vrtića 
Otok Pašman'', prilog Opis projekta sastavni je dio ovog Zaključka. 

 
Članak 3 . 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Pašman“. 
  
 
 
KLASA: 021-05/21-50/06 
UR.BROJ: 2198/17-01/01-21-11 
Pašman,   

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PAŠMAN 
 

 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Šime Jureško 

 
 
 


	Pašman,
	OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PAŠMAN

